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Kielce, 03.09.2019 r.

EZ/ZP/120/2019/RI
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie robót ogólnobudowlanych i budowlano-montażowych - dostosowanie pomieszczeń w Klinice Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz w Klinice Neurochirurgii i Chirurgii Kręgosłupa wraz z dostawą i montażem maceratora do Kliniki Chirurgii Ortopedyczno-Urazowej w ramach realizacji Programu Dostosowawczego w WSzZ  w Kielcach”
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy  Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. Z 2018r poz. 1986 ze zm.) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony                 w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z autostartem, w którym otwierane i zamykane pokrywy następuje za pomocą wciśnięcia przycisku nożnego? Takie rozwiązanie gwarantuję swobodne użytkowanie podczas zajętych obu rąk. 
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie przeprowadzające maceracje przy użyciu 4 modułów tnąco-rozrywających = 6 noży (niewymagających ostrzenia – dożywotnia gwarancja)?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści urządzenie w którym wszystkie elementy tnące umiejscowione były w głównej (górnej) części komory, co gwarantuje bezpośredni dostęp do wszystkich elementów tnących po otwarciu pokrywy, brak konieczności ingerencji i demontażu jakichkolwiek elementów bębna w celu ich sprawdzenia i wyczyszczenia?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o mocy silnika 0,59kW? Większy pobór mocy nie jest wymagany do skutecznej maceracji naczyń z pulpy celulozowej, co jest aspektem ekonomicznym dla Zamawiającego.








    Odpowiedź:










     Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach wys. 908mm x gł. 524mm x szer. 411mm, wadze 59 kg, poziomie hałasu <60dB, pojemności zbiornika na wodę 13l?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało zbiornik wodny z tworzywa sztucznego fabrycznie zabudowany w urządzeniu, odporny na uszkodzenia mechaniczne? Zbiornik wodny z tworzywa sztucznego jako zewnętrzny element doczepiony do obudowy może łatwo ulec uszkodzeniu.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało uszczelkę zamontowaną na pokrywie? Oferowane rozwiązanie zapewnia szczelności komory podczas pracy i przede wszystkim zapewnia jej czystość oraz wydłuża żywotności.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza.
Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało regulowane zużycie wody (17-23l), czasu cykl z panelu obsługi? Jest to parametr zwiększający ekonomiczność, umożliwiający dostosowanie zużycia wody/czasu (max, zużycie wody 23l, max czas cyklu 114 sekund) do ilości macerowanych naczyń.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza.
Pytanie nr 9

Czy Zmawiający dopuści urządzenie z wyświetlaczem LED informującym o ewentualnych błędach i diodą LED.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
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